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1 342 Pechek Petr 1983 TJ Maratonstav Úpice M do 39 let 1 0:32:16

2 195 Krunka Kamil 1986 SK Nové Město nad Metují M do 39 let 2 0:32:19

3 352 Mrázek Jan 1981 Kerteam M do 39 let 3 0:32:40

4 250 Minařík Petr 1976 AK Zlín M do 39 let 4 0:33:18

5 421 Linhart Radek 1976 KERDA Team Liberec M do 39 let 5 0:33:20

6 309 Pelouch Leoš 1975 ISRT A M do 39 let 6 0:33:32

7 311 Wallenfels Jiří 1972 Sokol Vinohrady M do 39 let 7 0:33:45

8 9 Bartoš Dalibor 1975 KERDA Team Liberec M do 39 let 8 0:33:56

9 129 Vodička Josef 1981 TJ Zentiva M do 39 let 9 0:34:15

10 136 Draţan Jaroslav 1981 Oxygen Příbram M do 39 let 10 0:34:19

11 99 Smrčka Miloš 1954 BK Říčany MC 50-59 let 1 0:34:22

12 177 Havelka Petr 1972 VS Tabor M do 39 let 11 0:34:36

13 427 Beshir Erwin 1967 SK Zdice MB 40-49 let 1 0:34:53

14 301 Pokorný Ladislav 1976 BK Říčany M do 39 let 12 0:34:55

15 321 Davies Gareth 1967 Liga 100 Praha MB 40-49 let 2 0:34:56

16 116 Tichý František 1966 Veloservis Team Havlíčkův Brod MB 40-49 let 3 0:34:58

17 386 Kučera Radek 1969 Slavoj Pacov MB 40-49 let 4 0:35:06

18 247 Brotánek Jan 1980 Třemošná M do 39 let 13 0:35:19

19 300 Bloudíček Petr 1981 Eurofoam M do 39 let 14 0:35:22

20 208 Havelka Jan 1979 TJ Maratonstav Úpice M do 39 let 15 0:35:32

21 296 Jánošík Rudolf 1971 Spartak Vlašim M do 39 let 16 0:35:35

22 182 Kabelka Jiří 1977 S.K. Vinohrady M do 39 let 17 0:35:48

23 274 Petronyuk Viktor 1960 CZU Praha MC 50-59 let 2 0:35:50

24 335 Boček Jan 1990 Loko Beroun M do 39 let 18 0:35:53

25 88 Beránek Jiří 1983 ISRT M do 39 let 19 0:35:54

26 446 Procházka David 1975 IRON STARS Beroun M do 39 let 20 0:36:03

27 469 Korous Martin 1974 TJ Tatran Sedlcany M do 39 let 21 0:36:11

28 244 Malý Jiří 1980 SKP Nymburk M do 39 let 22 0:36:12

29 174 Chmelík Josef 1973 ISRT B Pardubice M do 39 let 23 0:36:23

30 13 Firych Zdeněk 1977 TURBO Chotěboř M do 39 let 24 0:36:40

31 94 Teplý Štepán 1979 Praha 8 M do 39 let 25 0:36:41

32 3 Herda Jan 1983 mytreneek.cz M do 39 let 26 0:36:45

33 356 Firsová Olga 1983 Hvězda SKP Pardubice Z do 34 let 1 0:36:45

34 378 Lambert Miloš 1969 Milovice MB 40-49 let 5 0:37:08

35 171 Lhota Petr 1977 Sokol Kolín M do 39 let 27 0:37:12

36 442 Vacarda Vladimír 1959 AC Slovan Liberec MC 50-59 let 3 0:37:14

37 15 Konůpek David 1977 TURBO Chotěboř M do 39 let 28 0:37:17

38 90 Semrád Ladislav 1967 Čáslav MB 40-49 let 6 0:37:19

39 377 Kovář Miroslav 1981 www.klacky.cz M do 39 let 29 0:37:20

40 279 Pechek František 1953 TJ Maratonstav Úpice MC 50-59 let 4 0:37:22

41 445 Dvořák Martin 1976 Praha M do 39 let 30 0:37:31

42 256 Fišer Jiří 1985 Oddíl orient.běhu Slavia Praha M do 39 let 31 0:37:31

43 367 Šmíd Jiří 1984 TJ Neratovice M do 39 let 32 0:37:33

44 448 Kodl Jan 1993 ISRT M do 39 let 33 0:37:40

45 69 Štastný Tomáš 1979 Praţské betonpumpy a doprava M do 39 let 34 0:37:42

46 310 Říha Milan 1974 HC Jesenice M do 39 let 35 0:37:46

47 343 Polan Miroslav 1968 Spartak Praha 4 MB 40-49 let 7 0:37:49

48 477 Římal Milan 1975 Sokol Kolín M do 39 let 36 0:37:51

49 185 Lajtkep Petr 1973 AC Slovan Liberec M do 39 let 37 0:37:52

50 4 Singr Martin 1987 SKP Nymburk M do 39 let 38 0:37:52

51 120 Schovánek Josef 1992 Spartak Praha 4 M do 39 let 39 0:37:53

52 68 Kvarta Slavomír 1979 Postřiţín M do 39 let 40 0:38:03

53 180 Špůrek Petr 1971 Koloběţka Vracovice M do 39 let 41 0:38:05

54 328 Opolecký Martin 1984 Sokol Královské Vinohrady Praha M do 39 let 42 0:38:08

55 307 Kovář Michal 1971 Hospůdka Karolína Praha M do 39 let 43 0:38:10

56 112 Petr Josef 1963 Slovan Liberec MB 40-49 let 8 0:38:10

57 289 Janů Jan 1993 Batt Nové Město na Moravě M do 39 let 44 0:38:17

58 187 Horáček Petr 1962 IRONMAN Sudoměř MB 40-49 let 9 0:38:20

59 236 Hodboď Miroslav 1974 SKP Nymburk M do 39 let 45 0:38:29

60 433 Babica Milan 1981 Vsetín M do 39 let 46 0:38:35

31. Pečecká desítka   -   Memoriál Jardy Kvačka   -   Mistrovství republiky veteránů

10.000m             sobota  13.březen 2010

e-mail:lhota.petr@centrum.cz http://pecky10km.wz.cz



Poř. No. Prijmeni Ročnik Club Kategorie Kat TIME

31. Pečecká desítka   -   Memoriál Jardy Kvačka   -   Mistrovství republiky veteránů

10.000m             sobota  13.březen 2010

61 145 Němec Jan 1973 Kolín M do 39 let 47 0:38:48

62 102 Hrdina Jakub 1990 AC Česká Lípa M do 39 let 48 0:38:50

63 478 Vaněk Pavel 1964 Praha MB 40-49 let 10 0:38:54

64 91 Flídr Jan 1957 MK Kladno MC 50-59 let 5 0:38:54

65 75 Urbánek Jiří 1976 Splašená lokomotiva Chlumec n/C. M do 39 let 49 0:38:54

66 432 Vanta Josef 1962 Dobruška MB 40-49 let 11 0:38:58

67 110 Nosek Robert 1969 Slavoj Český Brod TT MB 40-49 let 12 0:39:04

68 418 Miler Pavel 1979 Sokol Kolín M do 39 let 50 0:39:08

69 114 Vaňuš Jozef 1978 Enervit M do 39 let 51 0:39:10

70 83 Hostička Jan 1979 Dejvice M do 39 let 52 0:39:11

71 222 Pelant Vojta 1983 EPO-TEAM.cz M do 39 let 53 0:39:18

72 197 Kašpárek Pavel 1961 OMT Pardubice MB 40-49 let 13 0:39:24

73 392 Fliegl Miroslav 1954 Kerteam MC 50-59 let 6 0:39:25

74 241 Lorenčík Aleš 1973 Chrudim M do 39 let 54 0:39:27

75 249 Bubeníček Jiří 1968 TJ Sokol Lhotka MB 40-49 let 14 0:39:29

76 121 Kalný Petr 1981 Atletika Chrudim M do 39 let 55 0:39:29

77 128 Ungr Marcel 1976 SKP NYMBURK M do 39 let 56 0:39:30

78 322 Vašíček Martin 1971 TJ Maratonstav Úpice M do 39 let 57 0:39:32

79 306 Poborská Helena 1978 Kerteam - Praha Z do 34 let 2 0:39:32

80 463 Čikara Patrick 1968 Praha MB 40-49 let 15 0:39:34

81 225 Bufka Zdeněk 1957 AC Česká Lípa MC 50-59 let 7 0:39:36

82 155 Míček František 1971 STS Chvojkovice Brod M do 39 let 58 0:39:37

83 139 Štepánek Michal 1980 PRORUN Jihlava M do 39 let 59 0:39:38

84 209 Peška Luděk 1961 Kanast Pečky MB 40-49 let 16 0:39:38

85 376 Blaha Ondřej 1970 Kerteam MB 40-49 let 17 0:39:42

86 316 Frabša Michal 1965 TJ Kovo Praha MB 40-49 let 18 0:39:50

87 379 Wagner Martin Gregor 1984 Quincy Illinois M do 39 let 60 0:39:56

88 163 Pavlů Roman 1979 SK ZŠ JESENIOVA M do 39 let 61 0:40:03

89 5 Kulhavý David 1977 AFK Ostřešany M do 39 let 62 0:40:04

90 299 Šacl Vojtěch 1991 TJ Radešínská Svratka M do 39 let 63 0:40:06

91 431 Šmída Oldřich 1948 Maratonstav Úpice MD 60-69 let 1 0:40:07

92 369 Juřica Pavel 1979 MK Seitl Ostrava M do 39 let 64 0:40:18

93 291 Havlík Miloš 1958 Kunţak MC 50-59 let 8 0:40:20

94 111 Dvořák Václav 1981 Kolín M do 39 let 65 0:40:21

95 20 Kozák Miloslav 1965 Nezávislé odbory Škoda AutoMB MB 40-49 let 19 0:40:21

96 194 Koupílek Jiří 1966 Kolovraty MB 40-49 let 20 0:40:26

97 278 Loučan Jan 1972 Dobříš M do 39 let 66 0:40:28

98 96 Teplý Ondřej 1978 CK Úvaly M do 39 let 67 0:40:31

99 193 Tomsa Pavel 1962 Doubrava MB 40-49 let 21 0:40:34

100 146 Bubeníček Roman 1979 Torpédo Radlice M do 39 let 68 0:40:37

101 181 Zícha Ondřej 1982 Sokol Královské Vinohrady Prah M do 39 let 69 0:40:39

102 226 Michalec Roman 1965 SP Čelákovice MB 40-49 let 22 0:40:40

103 292 Havlíček Ivo 1966 Lánov Krkonoše MB 40-49 let 23 0:40:43

104 134 Svoboda Jiří 1966 Trisportteam MB 40-49 let 24 0:40:52

105 215 Hnízdil Stanislav 1973 CK Záluţí M do 39 let 70 0:40:56

106 153 Kysel Jirka 1984 České Budějovice M do 39 let 71 0:40:59

107 366 Skala Roman 1973 Praha 5 M do 39 let 72 0:41:21

108 100 Kašparec Petr 1962 AC Česká Lípa MB 40-49 let 25 0:41:25

109 44 Mlch Jiří 1970 Eurofoam Slaný MB 40-49 let 26 0:41:26

110 14 Ševčík Luděk 1959 TURBO Chotěboř MC 50-59 let 9 0:41:27

111 471 Soukup Milan 1964 MB 40-49 let 27 0:41:28

112 387 Vavák Libor 1965 Sokol Sadská MB 40-49 let 28 0:41:34

113 325 Dvořák Ladislav 1962 Ostrava MB 40-49 let 29 0:41:38

114 284 Loskotová Gabriela 1975 TIMEX Team ZG 35-44 let 1 0:41:41

115 71 Paroulek Jaroslav 1970 SKP Nymburk MB 40-49 let 30 0:41:42

116 50 Tůma Jiří 1963 Spartak Vlašim MB 40-49 let 31 0:41:43

117 283 Šatra Michal 1985 Most M do 39 let 73 0:41:44

118 234 Roubík František 1956 Čerčany MC 50-59 let 10 0:41:48

119 206 Šujan Jan 1982 TJ Radešínská Svratka M do 39 let 74 0:41:53

120 373 Mraček Jan 1966 Technika Praha MB 40-49 let 32 0:41:55
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121 266 Pechková Jana 1985 TJ Maratonstav Úpice Z do 34 let 3 0:42:02

122 202 Kupr Jan 1985 Poděbrady M do 39 let 75 0:42:09

123 474 Hrdina Vilém 1956 Praha 8 MC 50-59 let 11 0:42:11

124 272 Štastný Dalibor 1976 Mladá Boleslav M do 39 let 76 0:42:11

125 26 Heller Tomáš 1981 Hradec Králové M do 39 let 77 0:42:14

126 327 Findura Miloš 1983 MK Tatran Spišská Nová Ves M do 39 let 78 0:42:15

127 411 Vinohradník Luboš 1984 TJ Sokol Kolín M do 39 let 79 0:42:19

128 287 Slezák Petr 1974 PIM RC 3 Praha M do 39 let 80 0:42:21

129 137 Krátká Anna 1969 TJ Svitavy ZG 35-44 let 2 0:42:23

130 43 Hora Jan 1971 Hořovice M do 39 let 81 0:42:24

131 189 Kubr Václav 1955 Hvězda SKP Pardubice MC 50-59 let 12 0:42:25

132 459 Jelínek Jiří 1964 Klub Racek MB 40-49 let 33 0:42:26

133 385 Trnka Milan 1956 LOKO Trutnov MC 50-59 let 13 0:42:31

134 461 Staněk Martin 1977 Poděbrady M do 39 let 82 0:42:33

135 449 Borský Michal 1982 Boot Camp M do 39 let 83 0:42:34

136 454 Kodr Karel 1970 Praha MB 40-49 let 34 0:42:34

137 394 Strejček Jan 1986 Velký Osek M do 39 let 84 0:42:41

138 84 Málek Jaroslav 1946 TURBO Chotěboř MD 60-69 let 2 0:42:44

139 117 Tichý František 1994 Veloservis Team Havlíčkův Brod M do 39 let 85 0:42:53

140 252 Drahoňovský Roman 1967 Petrovice MB 40-49 let 35 0:43:01

141 365 Ţváček Ondřej 1975 Torpédo Radlice M do 39 let 86 0:43:01

142 27 Kalaš Jan 1977 M do 39 let 87 0:43:02

143 286 Marušiaková Miriam 1981 PIM RC 3 Praha Z do 34 let 4 0:43:05

144 468 Šístek Daniel 1975 OB Sparta M do 39 let 88 0:43:09

145 158 Kébl Karel 1968 Bukovno MB 40-49 let 36 0:43:09

146 282 Podzimek Vladimír 1963 Hvoţďany MB 40-49 let 37 0:43:10

147 255 Flaška Pavel 1975 Praha M do 39 let 89 0:43:12

148 280 Gloser Václav 1972 Babické matky M do 39 let 90 0:43:14

149 74 Brzák Milan 1973 Splašená lokomotiva Chlumec n/C M do 39 let 91 0:43:16

150 207 Říha Miroslav 1945 Sokol Sadská MD 60-69 let 3 0:43:20

151 173 Audrain Simon 1983 Poděbrady M do 39 let 92 0:43:22

152 368 Fencíková Lucia 1979 Ufon Praha Z do 34 let 5 0:43:22

153 192 Matulová Laura 1984 AC Česká Lípa Z do 34 let 6 0:43:28

154 285 Chaloupka Jirka 1958 OrBiTt MC 50-59 let 14 0:43:33

155 46 Vokuš Zdeněk 1956 Liberec MC 50-59 let 15 0:43:34

156 277 Dvořák Josef 1991 TJ Radešínská Svratka M do 39 let 93 0:43:38

157 364 Chobola Tomáš 1981 Praha 9 M do 39 let 94 0:43:49

158 53 Bláha Jan 1974 Tragéd Team Pardubice M do 39 let 95 0:43:51

159 65 Kukla Miloslav 1970 K.O. Poděbrady MB 40-49 let 38 0:43:51

160 425 Pěkný Jan 1952 TJ Liga 100 Praha MC 50-59 let 16 0:43:52

161 228 Stehlík Marek 1973 TJ Radešínská Svratka M do 39 let 96 0:43:54

162 219 Šimeček Petr 1979 Bohouš Heřmanův Městec M do 39 let 97 0:43:56

163 176 Prokop Ondřej 1962 Traged Team Cerhýnky MB 40-49 let 39 0:43:57

164 31 Mališová Karla 1960 Praha ZH 45-54 let 1 0:43:58

165 85 Coufal Patrik 1975 Hospic Prachatice M do 39 let 98 0:44:03

166 168 Turay František 1955 SKC Pečky/ Uhl. Janovice MC 50-59 let 17 0:44:03

167 159 Siročák Marek 1972 MK Seitl Ostrava M do 39 let 99 0:44:09

168 348 Čech Jaroslav 1941 Liga 100 Praha MD 60-69 let 4 0:44:09

169 62 Jirásek Jiří 1967 K.O. Poděbrady MB 40-49 let 40 0:44:13

170 214 Zbuzek Miroslav 1974 CK Záluţí M do 39 let 100 0:44:14

171 337 Holub Karel 1979 Hradec Králové M do 39 let 101 0:44:16

172 57 Krnošek Roman 1976 M do 39 let 102 0:44:16

173 340 Herčík Tomáš 1987 Splašená lokomotiva Chlumec nC M do 39 let 103 0:44:16

174 372 Tomeš Rostislav 1960 Traged team MC 50-59 let 18 0:44:18

175 81 Kubík Aleš 1974 Světice M do 39 let 104 0:44:21

176 345 Krajtl Svatopluk 1949 Pardubice MD 60-69 let 5 0:44:24

177 294 Svěchotová Hana 1973 Spartak Praha 4 ZG 35-44 let 3 0:44:25

178 419 Marenčák Viliam 1974 M do 39 let 105 0:44:28

179 270 Kubr Václav 1962 AC Laura MB 40-49 let 41 0:44:29

180 201 Říha Jaroslav 1953 Tenis Týnec nad Labem MC 50-59 let 19 0:44:30
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181 344 Křováček Martin 1979 VŠAK Chemie Praha M do 39 let 106 0:44:31

182 455 Pošolda Lukáš 1981 M do 39 let 107 0:44:32

183 186 Uherková Tereza 1978 ČELÁKOVICE Z do 34 let 7 0:44:32

184 58 Čiţinský Jaromír 1955 MC 50-59 let 20 0:44:32

185 172 Zbíralová Radka 1972 MK Kladno ZG 35-44 let 4 0:44:33

186 453 Hnilica Tomáš 1980 M do 39 let 108 0:44:36

187 178 Vodička Jiří 1953 Sokol Maleč MC 50-59 let 21 0:44:37

188 105 Formánek Jakub 1975 Praha M do 39 let 109 0:44:38

189 149 Miler Václav 1962 Sokol Kolín - atletika MB 40-49 let 42 0:44:40

190 246 Szabo David 1970 SK Nové Zámky, Slovakia MB 40-49 let 43 0:44:40

191 336 Čaščevoj Matěj 1994 Loko Beroun M do 39 let 110 0:44:47

192 420 Smutný Oldřich 1948 COOP Mnichovo Hradiště MD 60-69 let 6 0:44:49

193 161 Šandera Martin 1976 MPČR, BONBON M do 39 let 111 0:44:55

194 77 Bečvařík Jiří 1960 Splašená lokomotiva Chlumec n/C. MC 50-59 let 22 0:45:00

195 86 Coufal Petr 1968 Veterina Poděbrady MB 40-49 let 44 0:45:01

196 29 Kratochvíl Miroslav 1959 www.behej.com MC 50-59 let 23 0:45:06

197 374 Papoušek Antonín 1963 Hrdlořezy MB 40-49 let 45 0:45:10

198 415 Kadeřábková Březinová Vanda 197 3 PIM RC Praha ZG 35-44 let 5 0:45:12

199 295 Koldovský Martin 1977 www.undo8.com M do 39 let 112 0:45:15

200 264 Roubíček Milan 1955 ACES Team K.Vary MC 50-59 let 24 0:45:15

201 97 Němec Petr 1978 Kobylisy M do 39 let 113 0:45:16

202 93 Teplá Kateřina 1976 Praha 8 Z do 34 let 8 0:45:16

203 308 Solnička Petr 1960 AC Česká Lípa MC 50-59 let 25 0:45:27

204 304 Hrdinka Čestmír 1967 TTC Český Brod MB 40-49 let 46 0:45:41

205 47 Poupa Petr 1982 Praha 4 Háje M do 39 let 114 0:45:42

206 269 Kubr Jaroslav 1990 AC Laura M do 39 let 115 0:45:48

207 251 Kucko Miroslav 1958 Liberec MC 50-59 let 26 0:45:51

208 198 Chmelík Martin 1965 LBSport TEAM MB 40-49 let 47 0:45:55

209 333 Krassa Manfred 1944 ŠAK Chodov MD 60-69 let 7 0:45:57

210 417 Schutz Petr 1962 Orlová MB 40-49 let 48 0:46:03

211 133 Pospíšil Jan 1977 JP Group M do 39 let 116 0:46:07

212 412 Brunerová Ludmila 1978 Pečky Z do 34 let 9 0:46:08

213 28 Kára Vladimír 1962 AC Patřín MB 40-49 let 49 0:46:10

214 330 Stočesová Foktová Petra 1975 Hejvy´s intimmate team ZG 35-44 let 6 0:46:11

215 190 Traxler Jan 1964 MB 40-49 let 50 0:46:14

216 440 Teplý Ondřej 1981 Kolín M do 39 let 117 0:46:17

217 48 Mrhač Ivan 1972 Traged Team Štepánovice M do 39 let 118 0:46:17

218 426 Cibulková Lenka 1980 Mladá Boleslav Z do 34 let 10 0:46:17

219 347 Čokrtová Eva 1988 TTC Český Brod Z do 34 let 11 0:46:17

220 450 Holakovská Adéla 1991 Z do 34 let 12 0:46:18

221 268 Vršinský Ivan 1968 Davle MB 40-49 let 51 0:46:19

222 341 Dvořák Patrik 1979 Tatran Kostelec nad Černými le M do 39 let 119 0:46:20

223 260 Havránek Lukáš 1984 Znojmo M do 39 let 120 0:46:24

224 30 Trbušek René 1976 Čelákovice M do 39 let 121 0:46:26

225 11 Novotná Dagmar 1970 TURBO Chotěboř ZG 35-44 let 7 0:46:35

226 312 Zemanová Dagmar 1977 Atletika Písek Z do 34 let 13 0:46:36

227 131 Machálek Josef 1950 Sokol Vilémovice MD 60-69 let 8 0:46:38

228 49 Maleček Václav 1983 Praha M do 39 let 122 0:46:43

229 154 Kováříková Pavla 1955 KRB Chrudim ZI 55-64 let 1 0:46:43

230 275 Učeň Jiří 1984 Tatran Kostelec nad Černými le M do 39 let 123 0:46:52

231 460 Dogaru Vasil 1981 AC Česká Lípa M do 39 let 124 0:46:54

232 323 Otava Miroslav 1962 Traged Team MB 40-49 let 52 0:47:01

233 313 Havránková Daniela 1982 PSK OLYMP Praha Z do 34 let 14 0:47:01

234 290 Kaplan Daniel 1977 Poděbrady M do 39 let 125 0:47:05

235 315 Holan Martin 1963 TJ Liga 100 Praha MB 40-49 let 53 0:47:06

236 126 Almaši Miroslav 1984 Goralija M do 39 let 126 0:47:08

237 104 Kubát Jiří 1950 KALT Kolín MD 60-69 let 9 0:47:10

238 41 Vondra Václav 1968 Loko Beroun MB 40-49 let 54 0:47:24

239 119 Tuček Václav 1977 TURBO Chotěboř M do 39 let 127 0:47:26

240 160 Konývka Zdeněk 1953 Kolín MC 50-59 let 27 0:47:26
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241 141 Sklenička Petr 1974 BD Kalparta M do 39 let 128 0:47:30

242 56 Doleţal Petr 1983 Nový Bydţov M do 39 let 129 0:47:37

243 54 Filip Karel 1956 Sokol Nové Strašecí MC 50-59 let 28 0:47:37

244 297 Trnka Jiří 1991 Kolín M do 39 let 130 0:47:39

245 363 Slovák Jan 1972 Čelákovice M do 39 let 131 0:47:42

246 318 Grabmuller Jiří 1969 Ústí nad Labem MB 40-49 let 55 0:47:43

247 393 Albrecht Václav 1959 SKČNB Hradec Králové MC 50-59 let 29 0:47:48

248 76 Cheben Petr 1967 Splašená lokomotiva Chlumec nC MB 40-49 let 56 0:47:52

249 89 Strejček Pavel 1959 Gymnázium Poděbrady MC 50-59 let 30 0:48:02

250 239 Tejnor Jan 1981 HO Sherpaclimb M do 39 let 132 0:48:04

251 293 Minčič Miloš 1971 Hostavice M do 39 let 133 0:48:07

252 18 Chvátal Vladimír 1967 (Úvaly) MB 40-49 let 57 0:48:08

253 2 Veselý Milan 1948 Sokol Kolín - atletika MD 60-69 let 10 0:48:09

254 132 Kyselý Petr 1964 TJ Zduchovice MB 40-49 let 58 0:48:12

255 169 Kostovič Petr 1962 www.behej.com MB 40-49 let 59 0:48:12

256 66 Hruban Milan 1967 K.O. Poděbrady MB 40-49 let 60 0:48:13

257 148 Falátek Jakub 1987 Hobby Centrum 4 M do 39 let 134 0:48:14

258 465 Louda Miloš 1941 Sokol Loučeň MD 60-69 let 11 0:48:20

259 254 Šelíř Zlatko 1969 Praha MB 40-49 let 61 0:48:23

260 470 Zvoník Jiří 1980 EPO-TEAM.cz M do 39 let 135 0:48:25

261 456 Bílek Josef 1980 SKC M do 39 let 136 0:48:27

262 95 Hlusička Josef 1938 Liga 100 Praha ME 70-79 let 1 0:48:38

263 388 Vyskočil Jaromír 1946 Sokol Kolín MD 60-69 let 12 0:48:40

264 140 Folovská Pavlína 1977 Praha Kbely Z do 34 let 15 0:48:41

265 444 Šanda Jiří 1971 Sokol Kolín M do 39 let 137 0:48:43

266 108 Nový Břetislav 1947 SABZO Praha MD 60-69 let 13 0:48:44

267 152 Švecová Iva 1971 SK OB Chrast ZG 35-44 let 8 0:48:48

268 443 Remler Jiří 1977 M do 39 let 138 0:48:49

269 451 Kolář František 1981 Kopec Praha M do 39 let 139 0:48:53

270 242 Štrup Jan 1951 Sokol Kolín Atletika MC 50-59 let 31 0:48:53

271 188 Kubrová Dagmar 1963 Hvězda SKP Pardubice ZH 45-54 let 2 0:48:54

272 183 Prokop Jan 1972 Kerteam - Olymp Praha M do 39 let 140 0:48:56

273 184 Prokop Matěj 1997 Kerteam - Olymp Praha M do 39 let 141 0:48:56

274 329 Vondrák Martin 1956 Praha MC 50-59 let 32 0:49:03

275 267 Růţičková Vanda 1982 Davle Z do 34 let 16 0:49:05

276 175 Chmel Zdeněk 1962 RC PIM Praha III MB 40-49 let 62 0:49:06

277 211 Zeman Václav 1943 TJ Liga 100 Praha MD 60-69 let 14 0:49:15

278 439 Teplá Jana 1982 Kolín Z do 34 let 17 0:49:15

279 124 Dobiáš Ludvík 1946 Poděbrady MD 60-69 let 15 0:49:18

280 221 Pokorová Jaroslava 1972 HAC Praha ZG 35-44 let 9 0:49:19

281 271 Kubr Martin 1992 AC Laura M do 39 let 142 0:49:32

282 12 Novotná Dagmar 1990 TURBO Chotěboř Z do 34 let 18 0:49:40

283 457 Dvořák Miloslav 1978 M do 39 let 143 0:49:43

284 32 Nechoďdoma Petr 1977 AUTORECAR M do 39 let 144 0:49:46

285 33 Sova Jan 1965 AUTORECAR MB 40-49 let 63 0:49:46

286 346 Himl Michal 1978 VŠAK Chemie Praha M do 39 let 145 0:49:47

287 370 Krbec Drahomír 1960 Viţina MC 50-59 let 33 0:49:47

288 371 Syblík Petr 1968 Maraton Klub Kladno MB 40-49 let 64 0:49:51

289 106 Bayerová Lenka 1968 CMK ZG 35-44 let 10 0:50:10

290 302 Otáhalová Lucie 1980 Bystřice pod Hostýnem Z do 34 let 19 0:50:17

291 413 Kovařík Jan 1966 Kolín MB 40-49 let 65 0:50:21

292 339 Staněk Milan 1966 KENAST Pečky MB 40-49 let 66 0:50:29

293 422 Králová Bohumila 1968 PIM RC Praha ZG 35-44 let 11 0:50:34

294 414 Holík Vlastimír 1943 Liga 100 Praha MD 60-69 let 16 0:50:38

295 233 Deml Marek 1974 Praha 5 - Smíchov M do 39 let 146 0:50:44

296 362 Nezval Petr 1973 Babické matky M do 39 let 147 0:50:47

297 338 Doušová Vlasta 1978 Milovice Z do 34 let 20 0:50:59

298 380 Vokáč Milan 1950 Bonbon Praha MD 60-69 let 17 0:51:05

299 458 Bosák Přemek 1975 Poděbrady M do 39 let 148 0:51:10

300 167 Holas Jaromír 1952 Tragéd Team Praha MC 50-59 let 34 0:51:21
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31. Pečecká desítka   -   Memoriál Jardy Kvačka   -   Mistrovství republiky veteránů

10.000m             sobota  13.březen 2010

301 317 Suchanová Pavla 1963 TJ Kovo Praha ZH 45-54 let 3 0:51:33

302 25 Tučný Jan 1947 MK Pardubice MD 60-69 let 18 0:51:37

303 78 Polívka Vladimír 1976 Splašená lokomotiva Chlumec nC M do 39 let 149 0:51:38

304 17 Holeček Petr 1961 Trisportteam MB 40-49 let 67 0:51:39

305 157 Šanovec Petr 1975 Tenis-CENTRUM Hradec Králové M do 39 let 150 0:51:40

306 156 Hep Pavel 1977 Tenis-CENTRUM Hradec Králové M do 39 let 151 0:51:41

307 204 Dolejš Radomír 1958 SABZO Praha MC 50-59 let 35 0:51:50

308 55 Trţilová Iva 1986 TJ Maratonstav Úpice Z do 34 let 21 0:51:55

309 67 Sehnal Tomáš 1967 K.O. Poděbrady MB 40-49 let 68 0:52:01

310 191 Kříţová Pavlína 1968 ZG 35-44 let 12 0:52:05

311 351 Čokrt Václav 1959 TTC Český Brod MC 50-59 let 36 0:52:06

312 473 Valta Stanislav 1958 MC 50-59 let 37 0:52:14

313 240 Kopecký Jan 1982 HO Sherpaclimb M do 39 let 152 0:52:26

314 416 Houţvičková Iveta 1968 Aero Klub Kolín ZG 35-44 let 13 0:52:28

315 203 Bieblová Jana 1961 Praha 6 ZH 45-54 let 4 0:52:30

316 39 Ondra Zdeněk 1957 Nohejbal Pečky MC 50-59 let 38 0:52:37

317 381 Řechtáček Jiří 1973 Praha M do 39 let 153 0:52:45

318 452 Vančáková Magdalena 1962 Gerontclub ZH 45-54 let 5 0:52:46

319 472 Vejdělek Jan 1976 M do 39 let 154 0:53:01

320 59 Běhounek Rostislav 1962 Traged Team Dřínov MB 40-49 let 69 0:53:01

321 437 Tomášek Jakub 1987 Hradec Králové M do 39 let 155 0:53:08

322 447 Čokrtová Jana 1992 TTC Český Brod Z do 34 let 22 0:53:10

323 462 Hosnédl Petr 1972 SPCHS M do 39 let 156 0:53:17

324 166 Holasová Jarmila 1954 Tragéd Team Praha ZI 55-64 let 2 0:53:37

325 424 Kopecká Zuzana 1979 Praha Z do 34 let 23 0:53:47

326 436 Popelka Miloslav 1960 Hradec Králové MC 50-59 let 39 0:53:57

327 216 Váša Martin 1968 Ness Czech Praha MB 40-49 let 70 0:54:07

328 475 Procházková Ivona 1975 Blatná ZG 35-44 let 14 0:54:10

329 170 Culka Václav 1935 Liga 100 Kostelec n. Orlicí ME 70-79 let 2 0:54:14

330 35 Metelka Josef 1957 Praha MC 50-59 let 40 0:54:17

331 476 Scheinherr Jiří 1951 Blatná MC 50-59 let 41 0:54:19

332 10 Novotný Jiří 1966 TURBO Chotěboř MB 40-49 let 71 0:54:19

333 434 Brzák Jan 1977 Polepy M do 39 let 157 0:54:31

334 298 Middletitch Jonathan 1974 Pečky M do 39 let 158 0:54:34

335 230 Březina Petr 1946 SABZO Praha MD 60-69 let 19 0:54:41

336 138 Cagwe John 1965 TJ Svitavy MB 40-49 let 72 0:54:50

337 123 Říman Petr 1967 MB 40-49 let 73 0:54:53

338 217 Pártl Roman 1970 Proma Choceň MB 40-49 let 74 0:54:55

339 441 Chlup Petr 1963 SK ST Kamenice nad Labem MB 40-49 let 75 0:54:56

340 235 Syblík Jan 1993 AG Štepánská M do 39 let 159 0:54:57

341 125 Woclawková Anna 1982 Goralija Z do 34 let 24 0:55:00

342 429 Strangmuller Jiří 1975 Ultrachip M do 39 let 160 0:55:33

343 258 Horyna Miroslav 1954 Praha-Zahradní Město MC 50-59 let 42 0:55:47

344 466 Kováč Martin 1975 SK Kolovraty M do 39 let 161 0:55:57

345 231 Relichová Vladimíra 1986 Slavoj Český Brod Z do 34 let 25 0:56:01

346 430 Fuchs Bedřich 1944 TJ Sokol Dobříš MD 60-69 let 20 0:56:08

347 61 Pejpal Jiří 1934 TJ Liga 100 Praha ME 70-79 let 3 0:56:26

348 261 Šplíchal Jan 1987 MR. Bean M do 39 let 162 0:56:53

349 259 Piccini Catherine 1969 Praha ZG 35-44 let 15 0:57:03

350 332 Krejsa Václav 1952 Rentia Praha MC 50-59 let 43 0:57:05

351 428 Špačková Iveta 1976 Z do 34 let 26 0:57:09

352 80 Dědková Renáta 1973 Poděbrady ZG 35-44 let 16 0:57:28

353 467 Pícha Tomáš 1952 Agro Kolín MC 50-59 let 44 0:57:33

354 38 Kadečka Luděk 1974 ZPA Pečky M do 39 let 163 0:57:36

355 359 Sedlák Jaromír 1962 Čelákovice MB 40-49 let 76 0:57:37

356 205 Čepelka Oldřich 1948 Tima Liberec MD 60-69 let 21 0:58:36

357 165 Ondrouch Richard 1968 T.J. Sokol Praha - Písnice MB 40-49 let 77 0:58:59

358 223 Vágner Jiří 1941 Praha 6 MD 60-69 let 22 0:59:42

359 227 Plešinger Stanislav 1938 Sokol Kolín ME 70-79 let 4 1:00:43

360 438 Spurná Pavlína 1987 Libiš Z do 34 let 27 1:00:52
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361 64 Koloc Pavel 1965 AC Total Zero MB 40-49 let 78 1:01:44

362 118 Tichá Monika 1970 Veloservis Team Havlíčkův Brod ZG 35-44 let 17 1:02:20

363 196 Černý Karel 1950 Praha MD 60-69 let 23 1:02:30

364 320 Slivanská Lenka 1969 Poděbrady ZG 35-44 let 18 1:03:14

365 162 Ledvinová Jana 1963 OS SPořilov, Praha 4 ZH 45-54 let 6 1:03:48

366 349 Holinková Marcela 1961 KRB Chrudim ZH 45-54 let 7 1:03:54

367 135 Pachmann Otakar 1944 SABZO Praha MD 60-69 let 24 1:04:01

368 464 Nečásková Milena 1953 Praha ZI 55-64 let 3 1:04:06

369 179 Rosůlek Josef 1949 SKP Nymburk MD 60-69 let 25 1:04:25

370 122 Navrátilová Hana 1966 ZG 35-44 let 19 1:05:32

371 237 Svatošová Ivana 1981 Z do 34 let 28 1:06:41

372 396 Málek Karel 1971 Štolmíř M do 39 let 164 1:06:42

373 389 Kabátková Marie 1963 Poděbrady ZH 45-54 let 8 1:07:06

374 19 Poţgayová Jana 1955 Bonbon Praha ZI 55-64 let 4 1:08:02

375 423 Král Josef 1966 Pečky MB 40-49 let 79 1:09:32

376 107 Soukup Jiří 1927 TJ Liga 100 Praha ME 80 let + 1 1:15:54

288 Bican Stanislav 1979 TJ Packa Praha M do 39 let DNF

350 Čumpelík Vladimír 1939 KRB Chrudim ME 70-79 let DNF

36 Falcman Jaroslav 1954 Ústí nad Labem MC 50-59 let DNF

82 Hanousek Martin 1979 TURBO Chotěboř M do 39 let DNF

40 Vondra Filip 1993 Loko Beroun M do 39 let DNF
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poř. st. č. jméno Oddíl, bydliště r.nar. čas

1. 52 Šplíchal Martin Spartak Praha 4 1993 4:57

2. 50 Svěchota Ondra Spartak Praha 4 1993 5:00

3. 53 Šplíchal Josef Spartak Praha 4 1993 5:07

4. 54 Sůva Michal Pečky 1992 5:29

5. 49 Zeman Adam AC Slovan Liberec 1994 5:36

Starší žáci     1609m                       (r.nar. 1995-1996)

poř. st. č. jméno Oddíl, bydliště r.nar. čas

1. 352 Tejnor Jiří Praha 5 1996 7:24

2. 48 Holubovský Filip Praha 1996 8:00

3. 45 Lisa Jakub Pečky 1996 8:25

4. 46 Lisa Martin Pečky 1996 10:14

Mladší žáci     800m                       (r.nar. 1997-1998)

poř. st. č. jméno Oddíl, bydliště r.nar. čas

1 234 Martinec Jan Pečky 1998 3:05

2 38 Pikner Kryštof Pečky 1998 3:21

3 41 Kolár Kryštov Praha - ABC Braník 1997 2:51

4 43 Čermák Daniel ŠSK Újezd nad Lesy 1997 3:12

5 51 Sehnal Vojtěch Libice nad Cidlinou 1998 4:03

Minižáci    400m                       (r.nar. 1999-2000)

poř. st. č. jméno Oddíl, bydliště r.nar. čas

1 44 Čermák Radim ŠSK Újezd nad Lesy 1999 1:22

2 22 Sem Jakub Pečky 1999 1:27

3 39 Procházka Šimon Dobřichov 1999 1:31

4 9 Procházka Jiří ZŠ Tatce 1999 1:32

5 6 Nykodým David Cerhenice 2000 1:36

6 37 Vais Vojta Pečky 1999 1:40

7 17 Vrzal Martin Pečky 1999 1:41

8 2 Vlasák Marek Dobřichov 1999 1:46

9 47 Křivánek Vojta Pečky 1999 2:01

10 7 Šafařík Standa Ţiţelice 1999 2:07

Starší kluci    400m                       (r.nar. 2001 - 2002)

poř. st. č. jméno Oddíl, bydliště r.nar. čas

1. 13 Neděla Štěpán Trhový Štěpánov 2003 1:35

2. 24 Levkiv David Pečky 2001 1:37

3. 12 Muţík Martin Neveklov 2002 1:42

4. 36 Král Karel ŠSK Újezd nad Lesy 2001 1:45

5 8 Petrásek Matěj ZŠ Tatce 2001 1:48

6= 33 Kosina Miroslav Ratenice 2001 1:50

6= 40 Haubert Filip Pečky 2002 1:50

8. 35 Martinec David Pečky 2002 1:53

9= 25 Rytnauer Ivan Pečky 2002 1:56

9= 42 Kotyk Jan Červené Pečky 2001 1:56

11. 4 Kolek Jakub Pečky 2001 2:07

12. 26 Vilím Jan Pečky 2002 DNF

Mladší kluci      200m                       (r.nar. 2003 - 2004)

poř. st. č. jméno Oddíl, bydliště r.nar. čas

1 16 Dušek Josef Pardubice 2004 0:48

2 21 Krupka Honza Pečky 2004 0:53

3 28 Kvaček Pavel Pečky 2003 1:04

4 5 Nykodým Marek Sokol Pečky 2003 1:17

sobota  13.březen 2010

31. Pečecká desítka   -   Memoriál Jardy Kvačka

Dorostenci     1609m                       (r.nar. 1992-1994)
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sobota  13.březen 2010

31. Pečecká desítka   -   Memoriál Jardy Kvačka

Dorostenci     1609m                       (r.nar. 1992-1994)Chlapci     200m                    (r.nar. 2005 - 2006)

poř. st. č. jméno Oddíl, bydliště r.nar. čas

1 11 Zajíc Jakub Pečky 2005 0:58

2 3 Vlasák Jakub Dobřichov 2005 1:09

3 14 Hovorka Marek Radim 2005 1:21

4 19 Podhorský Lukáš Sokol Pečky 2006 1:33

Nejmenší s rodiči kluci   60m                         (r.nar. 2007 a mladší)

poř. st. č. jméno Oddíl, bydliště r.nar. čas

1. 23 Vais Matyáš Pečky 2007 0:40

2. 20 Krupka Ondra Pečky 2007 0:41

3. 18 Hubner Pavel Pečky 2007 0:42

4. 15 Pecha Radek Pečky 2007 0:43

5. 31 Reichel Willi-Jan Čerčany 2007 0:43

6. 27 Nedoma Edík Pečky 2007 0:45

7. 1 Zedník Jan Radim 2008 0:47

8. 29 Nechoďdoma Petr Dobřichov 2007 0:47

9. 32 Kadeřábek Matěj Pětihosty 2007 0:48

poř. st. č. jméno Oddíl, bydliště r.nar. čas

1. 162 Čokrtová Jana TTC Český Brod 1992 6:54

2 160 Čokrtová Kateřina TTC Český Brod 1994 7:19

3 149 Pokorná Aneta Praha Modřany 1994 7:40

poř. st. č. jméno Oddíl, bydliště r.nar. čas

1. 141 Mrkvičková Simona Spartak Praha 4 1996 6:04

2. 123 Adámková Dominika AC Třešť 1996 6:35

3. 148 Procházková Kateřina TJ Kolín 1995 6:35

4. 152 Jiranová Helena FK Pečky 1995 6:50

5. 151 Slivanská Kateřina Kanoistika Poděbrady 1996 7:12

6. 153 Konečná Evelína Pečky 1995 9:50

poř. st. č. jméno Oddíl, bydliště r.nar. čas

1 146 Antošová Dominika Spartak Vlašim 1997 3:00

2 158 Indráková Hana Vrchlabí 1997 3:15

3 159 Němcová Šárka Vrchlabí 1997 3:16

4 147 Piknerová Petra Pečky 1997 3:21

5 154 Marková Marie Pečky 1998 3:26

6 111 Březinová Dominika ZŠ Tatce 1998 4:53

poř. st. č. jméno Oddíl, bydliště r.nar. čas

1 140 Kerbachová Anna Spartak Praha 4 2000 1:20

2 113 Prajac Lídie ZŠ Tatce 1999 1:30

3 144 Procházková Markéta Radim 1999 1:32

4 145 Procházková Kateřina Radim 1999 1:35

5 150 Jedličková Alena Pečky 2000 1:47

6 112 Prajac Gabriela ZŠ Tatce 2000 2:08

Minižákyně     400m                      (r.nar. 1999-2000)

Dorostenky     1609m                       (r.nar. 1992-1994)

Starší žákyně    1609m                   (r.nar. 1995-1996)

Mladší žákyně     800m                     (r.nar. 1997-1998)
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31. Pečecká desítka   -   Memoriál Jardy Kvačka

Dorostenci     1609m                       (r.nar. 1992-1994)

poř. st. č. jméno Oddíl, bydliště r.nar. čas

1 131 Reichlová Daniela ŠSK Újezd nad Lesy 2001 1:35

2 132 Reichlová Milada ŠSK Újezd nad Lesy 2001 1:44

3 122 Vaníčková Tereza Pečky 2001 1:48

4 156 Křivánková Petra Pečky 2001 1:54

5 137 Forejtová Susan Pečky 2002 2:32

6 110 Davídková Tína ZŠ Tatce 2001 3:01

poř. st. č. jméno Oddíl, bydliště r.nar. čas

1 132 Reichelová Milada SŠK Újezd nad Lesy 2003 0:46

2 107 Filounová Iveta ZŠ Tatce 2003 0:51

3 129 Svobodová Anna Marie Pečky 2003 0:55

4 105 Nikodýmová Terezka Pečky 2003 0:58

5 125 Pechová Barbora Pečky 2004 0:58

6 117 Bláhová Jana Osík 2004 1:09

7 119 Kmošková Veronika Janov 2004 1:09

8 135 Šulcová Barbora Pečky 2004 1:11

9 139 Forejtová Nikol Pečky 2004 1:13

10 108 Dobrovolná Martina Tatce 2003 1:13

11 130 Samková Anna Pečky 2004 1:14

poř. st. č. jméno Oddíl, bydliště r.nar. čas

1 124 Adámkova Nikola AC Třešť 2005 0:58

2 103 Zedníková Ludmila Radim 2005 1:04

3 104 Koděrová Deniska Sokol Kolín 2005 1:07

4 10 Vlasáková Zuzanka MŠ Debř Veverky 2005 1:28

5 30 Rumlenová Natálie Pečky 2006 1:48

6 134 Bervingasová Tereze Pečky 2006 1:53

7 128 Svobodová Michaela Pečky 2005 DNF

poř. st. č. jméno Oddíl, bydliště r.nar. čas

1 121 Mužíková Míša Neveklov 2007 0:41

2 102 Čepeláková Karla Poříčany 2007 0:42

3 114 Hovorková Viktorie Radim 2007 0:43

4 133 Kvačková Květa Pečky 2007 0:43

5 120 Chmelíková Adélka Praha 2007 0:45

6 100 Vlasáková Anička Hrdlořezy 2007 0:48

7= 115 Kmošková Kateřina Janov 2007 0:49

7= 126 Zajícová Veronika Pečky 2008 0:49

7= 127 Kadečková Kristýna Chvaletice 2007 0:49

Dívky     200m                   (r.nar. 2005-2006)

Starší dívky     400m                    (r.nar. 2001-2002)

Nejmenší s rodiči    Děvčátka      60m                    (r.nar. 2007 - 2010)

Mladší dívky     200m                   (r.nar. 2003-2004)
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Poř. No. Prijmeni Ročnik Club Kategorie Kat TIME

1 342 Pechek Petr 1983 TJ Maratonstav Úpice M do 39 let 1 0:32:16

2 195 Krunka Kamil 1986 SK Nové Město nad Metují M do 39 let 2 0:32:19

3 352 Mrázek Jan 1981 Kerteam M do 39 let 3 0:32:40

4 250 Minařík Petr 1976 AK Zlín M do 39 let 4 0:33:18

5 421 Linhart Radek 1976 KERDA Team Liberec M do 39 let 5 0:33:20

6 309 Pelouch Leoš 1975 ISRT A M do 39 let 6 0:33:32

7 311 Wallenfels Jiří 1972 Sokol Vinohrady M do 39 let 7 0:33:45

8 9 Bartoš Dalibor 1975 KERDA Team Liberec M do 39 let 8 0:33:56

9 129 Vodička Josef 1981 TJ Zentiva M do 39 let 9 0:34:15

10 136 Draţan Jaroslav 1981 Oxygen Příbram M do 39 let 10 0:34:19

12 177 Havelka Petr 1972 VS Tabor M do 39 let 11 0:34:36

14 301 Pokorný Ladislav 1976 BK Říčany M do 39 let 12 0:34:55

18 247 Brotánek Jan 1980 Třemošná M do 39 let 13 0:35:19

19 300 Bloudíček Petr 1981 Eurofoam M do 39 let 14 0:35:22

20 208 Havelka Jan 1979 TJ Maratonstav Úpice M do 39 let 15 0:35:32

21 296 Jánošík Rudolf 1971 Spartak Vlašim M do 39 let 16 0:35:35

22 182 Kabelka Jiří 1977 S.K. Vinohrady M do 39 let 17 0:35:48

24 335 Boček Jan 1990 Loko Beroun M do 39 let 18 0:35:53

25 88 Beránek Jiří 1983 ISRT M do 39 let 19 0:35:54

26 446 Procházka David 1975 IRON STARS Beroun M do 39 let 20 0:36:03

27 469 Korous Martin 1974 TJ Tatran Sedlcany M do 39 let 21 0:36:11

28 244 Malý Jiří 1980 SKP Nymburk M do 39 let 22 0:36:12

29 174 Chmelík Josef 1973 ISRT B Pardubice M do 39 let 23 0:36:23

30 13 Firych Zdeněk 1977 TURBO Chotěboř M do 39 let 24 0:36:40

31 94 Teplý Štepán 1979 Praha 8 M do 39 let 25 0:36:41

32 3 Herda Jan 1983 mytreneek.cz M do 39 let 26 0:36:45

35 171 Lhota Petr 1977 Sokol Kolín M do 39 let 27 0:37:12

37 15 Konůpek David 1977 TURBO Chotěboř M do 39 let 28 0:37:17

39 377 Kovář Miroslav 1981 www.klacky.cz M do 39 let 29 0:37:20

41 445 Dvořák Martin 1976 Praha M do 39 let 30 0:37:31

42 256 Fišer Jiří 1985 Oddíl orient.běhu Slavia Praha M do 39 let 31 0:37:31

43 367 Šmíd Jiří 1984 TJ Neratovice M do 39 let 32 0:37:33

44 448 Kodl Jan 1993 ISRT M do 39 let 33 0:37:40

45 69 Štastný Tomáš 1979 Praţské betonpumpy a doprava M do 39 let 34 0:37:42

46 310 Říha Milan 1974 HC Jesenice M do 39 let 35 0:37:46

48 477 Římal Milan 1975 Sokol Kolín M do 39 let 36 0:37:51

49 185 Lajtkep Petr 1973 AC Slovan Liberec M do 39 let 37 0:37:52

50 4 Singr Martin 1987 SKP Nymburk M do 39 let 38 0:37:52

51 120 Schovánek Josef 1992 Spartak Praha 4 M do 39 let 39 0:37:53

52 68 Kvarta Slavomír 1979 Postřiţín M do 39 let 40 0:38:03

53 180 Špůrek Petr 1971 Koloběţka Vracovice M do 39 let 41 0:38:05

54 328 Opolecký Martin 1984 Sokol Královské Vinohrady PrahaM do 39 let 42 0:38:08

55 307 Kovář Michal 1971 Hospůdka Karolína Praha M do 39 let 43 0:38:10

57 289 Janů Jan 1993 Batt Nové Město na Moravě M do 39 let 44 0:38:17

59 236 Hodboď Miroslav 1974 SKP Nymburk M do 39 let 45 0:38:29

31. Pečecká desítka   -   Memoriál Jardy Kvačka   -   Mistrovství republiky veteránů

10.000m             sobota  13.březen 2010



60 433 Babica Milan 1981 Vsetín M do 39 let 46 0:38:35

61 145 Němec Jan 1973 Kolín M do 39 let 47 0:38:48

62 102 Hrdina Jakub 1990 AC Česká Lípa M do 39 let 48 0:38:50

65 75 Urbánek Jiří 1976 Splašená lokomotiva Chlumec n/C.M do 39 let 49 0:38:54

68 418 Miler Pavel 1979 Sokol Kolín M do 39 let 50 0:39:08

69 114 Vaňuš Jozef 1978 Enervit M do 39 let 51 0:39:10

70 83 Hostička Jan 1979 Dejvice M do 39 let 52 0:39:11

71 222 Pelant Vojta 1983 Epo-team.cz M do 39 let 53 0:39:18

74 241 Lorenčík Aleš 1973 Chrudim M do 39 let 54 0:39:27

76 121 Kalný Petr 1981 Atletika Chrudim M do 39 let 55 0:39:29

77 128 Ungr Marcel 1976 SKP Nymburk M do 39 let 56 0:39:30

78 322 Vašíček Martin 1971 TJ Maratonstav Úpice M do 39 let 57 0:39:32

82 155 Míček František 1971 STS Chvojkovice Brod M do 39 let 58 0:39:37

83 139 Štepánek Michal 1980 Prorun Jihlava M do 39 let 59 0:39:38

87 379 Wagner Martin Gregor 1984 Quincy Illinois M do 39 let 60 0:39:56

88 163 Pavlů Roman 1979 SK ZŠ Jeseniova M do 39 let 61 0:40:03

89 5 Kulhavý David 1977 AFK Ostřešany M do 39 let 62 0:40:04

90 299 Šacl Vojtěch 1991 TJ Radešínská Svratka M do 39 let 63 0:40:06

92 369 Juřica Pavel 1979 MK Seitl Ostrava M do 39 let 64 0:40:18

94 111 Dvořák Václav 1981 Kolín M do 39 let 65 0:40:21

97 278 Loučan Jan 1972 Dobříš M do 39 let 66 0:40:28

98 96 Teplý Ondřej 1978 CK Úvaly M do 39 let 67 0:40:31

100 146 Bubeníček Roman 1979 Torpédo Radlice M do 39 let 68 0:40:37

101 181 Zícha Ondřej 1982 Sokol Královské Vinohrady Prah M do 39 let 69 0:40:39

105 215 Hnízdil Stanislav 1973 CK Záluţí M do 39 let 70 0:40:56

106 153 Kysel Jirka 1984 České Budějovice M do 39 let 71 0:40:59

107 366 Skala Roman 1973 Praha 5 M do 39 let 72 0:41:21

117 283 Šatra Michal 1985 Most M do 39 let 73 0:41:44

119 206 Šujan Jan 1982 TJ Radešínská Svratka M do 39 let 74 0:41:53

122 202 Kupr Jan 1985 Poděbrady M do 39 let 75 0:42:09

124 272 Štastný Dalibor 1976 Mladá Boleslav M do 39 let 76 0:42:11

125 26 Heller Tomáš 1981 Hradec Králové M do 39 let 77 0:42:14

126 327 Findura Miloš 1983 MK Tatran Spišská Nová Ves M do 39 let 78 0:42:15

127 411 Vinohradník Luboš 1984 TJ Sokol Kolín M do 39 let 79 0:42:19

128 287 Slezák Petr 1974 PIM RC 3 Praha M do 39 let 80 0:42:21

130 43 Hora Jan 1971 Hořovice M do 39 let 81 0:42:24

134 461 Staněk Martin 1977 Poděbrady M do 39 let 82 0:42:33

135 449 Borský Michal 1982 Boot Camp M do 39 let 83 0:42:34

137 394 Strejček Jan 1986 Velký Osek M do 39 let 84 0:42:41

139 117 Tichý František 1994 Veloservis Team Havlíčkův Brod M do 39 let 85 0:42:53

141 365 Ţváček Ondřej 1975 Torpédo Radlice M do 39 let 86 0:43:01

142 27 Kalaš Jan 1977 M do 39 let 87 0:43:02

144 468 Šístek Daniel 1975 OB Sparta M do 39 let 88 0:43:09

147 255 Flaška Pavel 1975 Praha M do 39 let 89 0:43:12

148 280 Gloser Václav 1972 Babické matky M do 39 let 90 0:43:14

149 74 Brzák Milan 1973 Splašená lokomotiva Chlumec nCM do 39 let 91 0:43:16

151 173 Audrain Simon 1983 Poděbrady M do 39 let 92 0:43:22

156 277 Dvořák Josef 1991 TJ Radešínská Svratka M do 39 let 93 0:43:38



157 364 Chobola Tomáš 1981 Praha 9 M do 39 let 94 0:43:49

158 53 Bláha Jan 1974 Tragéd Team Pardubice M do 39 let 95 0:43:51

161 228 Stehlík Marek 1973 TJ Radešínská Svratka M do 39 let 96 0:43:54

162 219 Šimeček Petr 1979 Bohouš Heřmanův Městec M do 39 let 97 0:43:56

165 85 Coufal Patrik 1975 Hospic Prachatice M do 39 let 98 0:44:03

167 159 Siročák Marek 1972 MK Seitl Ostrava M do 39 let 99 0:44:09

170 214 Zbuzek Miroslav 1974 CK Záluţí M do 39 let 100 0:44:14

171 337 Holub Karel 1979 Hradec Králové M do 39 let 101 0:44:16

172 57 Krnošek Roman 1976 M do 39 let 102 0:44:16

173 340 Herčík Tomáš 1987 Splašená lokomotiva Chlumec nCM do 39 let 103 0:44:16

175 81 Kubík Aleš 1974 Světice M do 39 let 104 0:44:21

178 419 Marenčák Viliam 1974 M do 39 let 105 0:44:28

181 344 Křováček Martin 1979 VŠAK Chemie Praha M do 39 let 106 0:44:31

182 455 Pošolda Lukáš 1981 M do 39 let 107 0:44:32

186 453 Hnilica Tomáš 1980 M do 39 let 108 0:44:36

188 105 Formánek Jakub 1975 Praha M do 39 let 109 0:44:38

191 336 Čaščevoj Matěj 1994 Loko Beroun M do 39 let 110 0:44:47

193 161 Šandera Martin 1976 MPČR, BONBON M do 39 let 111 0:44:55

199 295 Koldovský Martin 1977 www.undo8.com M do 39 let 112 0:45:15

201 97 Němec Petr 1978 Kobylisy M do 39 let 113 0:45:16

205 47 Poupa Petr 1982 Praha 4 Háje M do 39 let 114 0:45:42

206 269 Kubr Jaroslav 1990 AC Laura M do 39 let 115 0:45:48

211 133 Pospíšil Jan 1977 JP Group M do 39 let 116 0:46:07

216 440 Teplý Ondřej 1981 Kolín M do 39 let 117 0:46:17

217 48 Mrhač Ivan 1972 Traged Team Štepánovice M do 39 let 118 0:46:17

222 341 Dvořák Patrik 1979 Tatran Kostelec nad Černými le M do 39 let 119 0:46:20

223 260 Havránek Lukáš 1984 Znojmo M do 39 let 120 0:46:24

224 30 Trbušek René 1976 Čelákovice M do 39 let 121 0:46:26

228 49 Maleček Václav 1983 Praha M do 39 let 122 0:46:43

230 275 Učeň Jiří 1984 Tatran Kostelec nad Černými le M do 39 let 123 0:46:52

231 460 Dogaru Vasil 1981 AC Česká Lípa M do 39 let 124 0:46:54

234 290 Kaplan Daniel 1977 Poděbrady M do 39 let 125 0:47:05

236 126 Almaši Miroslav 1984 Goralija M do 39 let 126 0:47:08

239 119 Tuček Václav 1977 TURBO Chotěboř M do 39 let 127 0:47:26

241 141 Sklenička Petr 1974 BD Kalparta M do 39 let 128 0:47:30

242 56 Doleţal Petr 1983 Nový Bydţov M do 39 let 129 0:47:37

244 297 Trnka Jiří 1991 Kolín M do 39 let 130 0:47:39

245 363 Slovák Jan 1972 Čelákovice M do 39 let 131 0:47:42

250 239 Tejnor Jan 1981 HO Sherpaclimb M do 39 let 132 0:48:04

251 293 Minčič Miloš 1971 Hostavice M do 39 let 133 0:48:07

257 148 Falátek Jakub 1987 Hobby Centrum 4 M do 39 let 134 0:48:14

260 470 Zvoník Jiří 1980 EPO-TEAM.cz M do 39 let 135 0:48:25

261 456 Bílek Josef 1980 SKC M do 39 let 136 0:48:27

265 444 Šanda Jiří 1971 Sokol Kolín M do 39 let 137 0:48:43

268 443 Remler Jiří 1977 M do 39 let 138 0:48:49

269 451 Kolář František 1981 Kopec Praha M do 39 let 139 0:48:53

272 183 Prokop Jan 1972 Kerteam - Olymp Praha M do 39 let 140 0:48:56

273 184 Prokop Matěj 1997 Kerteam - Olymp Praha M do 39 let 141 0:48:56



281 271 Kubr Martin 1992 AC Laura M do 39 let 142 0:49:32

283 457 Dvořák Miloslav 1978 M do 39 let 143 0:49:43

284 32 Nechoďdoma Petr 1977 AUTORECAR M do 39 let 144 0:49:46

286 346 Himl Michal 1978 VŠAK Chemie Praha M do 39 let 145 0:49:47

295 233 Deml Marek 1974 Praha 5 - Smíchov M do 39 let 146 0:50:44

296 362 Nezval Petr 1973 Babické matky M do 39 let 147 0:50:47

299 458 Bosák Přemek 1975 Poděbrady M do 39 let 148 0:51:10

303 78 Polívka Vladimír 1976 Splašená lokomotiva Chlumec nCM do 39 let 149 0:51:38

305 157 Šanovec Petr 1975 Tenis-CENTRUM Hradec KrálovéM do 39 let 150 0:51:40

306 156 Hep Pavel 1977 Tenis-CENTRUM Hradec KrálovéM do 39 let 151 0:51:41

313 240 Kopecký Jan 1982 HO Sherpaclimb M do 39 let 152 0:52:26

317 381 Řechtáček Jiří 1973 Praha M do 39 let 153 0:52:45

319 472 Vejdělek Jan 1976 M do 39 let 154 0:53:01

321 437 Tomášek Jakub 1987 Hradec Králové M do 39 let 155 0:53:08

323 462 Hosnédl Petr 1972 SPCHS M do 39 let 156 0:53:17

333 434 Brzák Jan 1977 Polepy M do 39 let 157 0:54:31

334 298 Middletitch Jonathan 1974 Pečky M do 39 let 158 0:54:34

340 235 Syblík Jan 1993 AG Štepánská M do 39 let 159 0:54:57

342 429 Strangmuller Jiří 1975 Ultrachip M do 39 let 160 0:55:33

344 466 Kováč Martin 1975 SK Kolovraty M do 39 let 161 0:55:57

348 261 Šplíchal Jan 1987 MR. Bean M do 39 let 162 0:56:53

354 38 Kadečka Luděk 1974 ZPA Pečky M do 39 let 163 0:57:36

372 396 Málek Karel 1971 Štolmíř M do 39 let 164 1:06:42

288 Bican Stanislav 1979 TJ Packa Praha M do 39 let DNF

82 Hanousek Martin 1979 TURBO Chotěboř M do 39 let DNF

40 Vondra Filip 1993 Loko Beroun M do 39 let DNF

Poř. No. Prijmeni Ročnik Club Kategorie Kat TIME

13 427 Beshir Erwin 1967 SK Zdice M 40-49 let 1 0:34:53

15 321 Davies Gareth 1967 Liga 100 Praha M 40-49 let 2 0:34:56

16 116 Tichý František 1966 Veloservis Team Havlíčkův Brod M 40-49 let 3 0:34:58

17 386 Kučera Radek 1969 Slavoj Pacov M 40-49 let 4 0:35:06

34 378 Lambert Miloš 1969 Milovice M 40-49 let 5 0:37:08

38 90 Semrád Ladislav 1967 Čáslav M 40-49 let 6 0:37:19

47 343 Polan Miroslav 1968 Spartak Praha 4 M 40-49 let 7 0:37:49

56 112 Petr Josef 1963 Slovan Liberec M 40-49 let 8 0:38:10

58 187 Horáček Petr 1962 IRONMAN Sudoměř M 40-49 let 9 0:38:20

63 478 Vaněk Pavel 1964 Praha M 40-49 let 10 0:38:54

66 432 Vanta Josef 1962 Dobruška M 40-49 let 11 0:38:58

67 110 Nosek Robert 1969 Slavoj Český Brod TT M 40-49 let 12 0:39:04

72 197 Kašpárek Pavel 1961 OMT Pardubice M 40-49 let 13 0:39:24

75 249 Bubeníček Jiří 1968 TJ Sokol Lhotka M 40-49 let 14 0:39:29

80 463 Čikara Patrick 1968 Praha M 40-49 let 15 0:39:34

84 209 Peška Luděk 1961 Kanast Pečky M 40-49 let 16 0:39:38

85 376 Blaha Ondřej 1970 Kerteam M 40-49 let 17 0:39:42

86 316 Frabša Michal 1965 TJ Kovo Praha M 40-49 let 18 0:39:50

95 20 Kozák Miloslav 1965 Nezávislé odbory Škoda AutoMB M 40-49 let 19 0:40:21

96 194 Koupílek Jiří 1966 Kolovraty M 40-49 let 20 0:40:26



99 193 Tomsa Pavel 1962 Doubrava M 40-49 let 21 0:40:34

102 226 Michalec Roman 1965 SP Čelákovice M 40-49 let 22 0:40:40

103 292 Havlíček Ivo 1966 Lánov Krkonoše M 40-49 let 23 0:40:43

104 134 Svoboda Jiří 1966 Trisportteam M 40-49 let 24 0:40:52

108 100 Kašparec Petr 1962 AC Česká Lípa M 40-49 let 25 0:41:25

109 44 Mlch Jiří 1970 Eurofoam Slaný M 40-49 let 26 0:41:26

111 471 Soukup Milan 1964 M 40-49 let 27 0:41:28

112 387 Vavák Libor 1965 Sokol Sadská M 40-49 let 28 0:41:34

113 325 Dvořák Ladislav 1962 Ostrava M 40-49 let 29 0:41:38

115 71 Paroulek Jaroslav 1970 SKP Nymburk M 40-49 let 30 0:41:42

116 50 Tůma Jiří 1963 Spartak Vlašim M 40-49 let 31 0:41:43

120 373 Mraček Jan 1966 Technika Praha M 40-49 let 32 0:41:55

132 459 Jelínek Jiří 1964 Klub Racek M 40-49 let 33 0:42:26

136 454 Kodr Karel 1970 Praha M 40-49 let 34 0:42:34

140 252 Drahoňovský Roman 1967 Petrovice M 40-49 let 35 0:43:01

145 158 Kébl Karel 1968 Bukovno M 40-49 let 36 0:43:09

146 282 Podzimek Vladimír 1963 Hvoţďany M 40-49 let 37 0:43:10

159 65 Kukla Miloslav 1970 K.O. Poděbrady M 40-49 let 38 0:43:51

163 176 Prokop Ondřej 1962 Traged Team Cerhýnky M 40-49 let 39 0:43:57

169 62 Jirásek Jiří 1967 K.O. Poděbrady M 40-49 let 40 0:44:13

179 270 Kubr Václav 1962 AC Laura M 40-49 let 41 0:44:29

189 149 Miler Václav 1962 Sokol Kolín - atletika M 40-49 let 42 0:44:40

190 246 Szabo David 1970 SK Nové Zámky, Slovakia M 40-49 let 43 0:44:40

195 86 Coufal Petr 1968 Veterina Poděbrady M 40-49 let 44 0:45:01

197 374 Papoušek Antonín 1963 Hrdlořezy M 40-49 let 45 0:45:10

204 304 Hrdinka Čestmír 1967 TTC Český Brod M 40-49 let 46 0:45:41

208 198 Chmelík Martin 1965 LBSport TEAM M 40-49 let 47 0:45:55

210 417 Schutz Petr 1962 Orlová M 40-49 let 48 0:46:03

213 28 Kára Vladimír 1962 AC Patřín M 40-49 let 49 0:46:10

215 190 Traxler Jan 1964 M 40-49 let 50 0:46:14

221 268 Vršinský Ivan 1968 Davle M 40-49 let 51 0:46:19

232 323 Otava Miroslav 1962 Traged Team M 40-49 let 52 0:47:01

235 315 Holan Martin 1963 TJ Liga 100 Praha M 40-49 let 53 0:47:06

238 41 Vondra Václav 1968 Loko Beroun M 40-49 let 54 0:47:24

246 318 Grabmuller Jiří 1969 Ústí nad Labem M 40-49 let 55 0:47:43

248 76 Cheben Petr 1967 Splašená lokomotiva Chlumec nCM 40-49 let 56 0:47:52

252 18 Chvátal Vladimír 1967 (Úvaly) M 40-49 let 57 0:48:08

254 132 Kyselý Petr 1964 TJ Zduchovice M 40-49 let 58 0:48:12

255 169 Kostovič Petr 1962 www.behej.com M 40-49 let 59 0:48:12

256 66 Hruban Milan 1967 K.O. Poděbrady M 40-49 let 60 0:48:13

259 254 Šelíř Zlatko 1969 Praha M 40-49 let 61 0:48:23

276 175 Chmel Zdeněk 1962 RC PIM Praha III M 40-49 let 62 0:49:06

285 33 Sova Jan 1965 AUTORECAR M 40-49 let 63 0:49:46

288 371 Syblík Petr 1968 Maraton Klub Kladno M 40-49 let 64 0:49:51

291 413 Kovařík Jan 1966 Kolín M 40-49 let 65 0:50:21

292 339 Staněk Milan 1966 KENAST Pečky M 40-49 let 66 0:50:29

304 17 Holeček Petr 1961 Trisportteam M 40-49 let 67 0:51:39

309 67 Sehnal Tomáš 1967 K.O. Poděbrady M 40-49 let 68 0:52:01



320 59 Běhounek Rostislav 1962 Traged Team Dřínov M 40-49 let 69 0:53:01

327 216 Váša Martin 1968 Ness Czech Praha M 40-49 let 70 0:54:07

332 10 Novotný Jiří 1966 TURBO Chotěboř M 40-49 let 71 0:54:19

336 138 Cagwe John 1965 TJ Svitavy M 40-49 let 72 0:54:50

337 123 Říman Petr 1967 M 40-49 let 73 0:54:53

338 217 Pártl Roman 1970 Proma Choceň M 40-49 let 74 0:54:55

339 441 Chlup Petr 1963 SK ST Kamenice nad Labem M 40-49 let 75 0:54:56

355 359 Sedlák Jaromír 1962 Čelákovice M 40-49 let 76 0:57:37

357 165 Ondrouch Richard 1968 T.J. Sokol Praha - Písnice M 40-49 let 77 0:58:59

361 64 Koloc Pavel 1965 AC Total Zero M 40-49 let 78 1:01:44

375 423 Král Josef 1966 Pečky M 40-49 let 79 1:09:32

Poř. No. Prijmeni Ročnik Club Kategorie Kat TIME

11 99 Smrčka Miloš 1954 BK Říčany M 50-59 let 1 0:34:22

23 274 Petronyuk Viktor 1960 CZU Praha M 50-59 let 2 0:35:50

36 442 Vacarda Vladimír 1959 AC Slovan Liberec M 50-59 let 3 0:37:14

40 279 Pechek František 1953 TJ Maratonstav Úpice M 50-59 let 4 0:37:22

64 91 Flídr Jan 1957 MK Kladno M 50-59 let 5 0:38:54

73 392 Fliegl Miroslav 1954 Kerteam M 50-59 let 6 0:39:25

81 225 Bufka Zdeněk 1957 AC Česká Lípa M 50-59 let 7 0:39:36

93 291 Havlík Miloš 1958 Kunţak M 50-59 let 8 0:40:20

110 14 Ševčík Luděk 1959 TURBO Chotěboř M 50-59 let 9 0:41:27

118 234 Roubík František 1956 Čerčany M 50-59 let 10 0:41:48

123 474 Hrdina Vilém 1956 Praha 8 M 50-59 let 11 0:42:11

131 189 Kubr Václav 1955 Hvězda SKP Pardubice M 50-59 let 12 0:42:25

133 385 Trnka Milan 1956 LOKO Trutnov M 50-59 let 13 0:42:31

154 285 Chaloupka Jirka 1958 OrBiTt M 50-59 let 14 0:43:33

155 46 Vokuš Zdeněk 1956 Liberec M 50-59 let 15 0:43:34

160 425 Pěkný Jan 1952 TJ Liga 100 Praha M 50-59 let 16 0:43:52

166 168 Turay František 1955 SKC Pečky/ Uhl. Janovice M 50-59 let 17 0:44:03

174 372 Tomeš Rostislav 1960 Traged team M 50-59 let 18 0:44:18

180 201 Říha Jaroslav 1953 Tenis Týnec nad Labem M 50-59 let 19 0:44:30

184 58 Čiţinský Jaromír 1955 M 50-59 let 20 0:44:32

187 178 Vodička Jiří 1953 Sokol Maleč M 50-59 let 21 0:44:37

194 77 Bečvařík Jiří 1960 Splašená lokomotiva Chlumec n/C.M 50-59 let 22 0:45:00

196 29 Kratochvíl Miroslav 1959 www.behej.com M 50-59 let 23 0:45:06

200 264 Roubíček Milan 1955 ACES Team K.Vary M 50-59 let 24 0:45:15

203 308 Solnička Petr 1960 AC Česká Lípa M 50-59 let 25 0:45:27

207 251 Kucko Miroslav 1958 Liberec M 50-59 let 26 0:45:51

240 160 Konývka Zdeněk 1953 Kolín M 50-59 let 27 0:47:26

243 54 Filip Karel 1956 Sokol Nové Strašecí M 50-59 let 28 0:47:37

247 393 Albrecht Václav 1959 SKČNB Hradec Králové M 50-59 let 29 0:47:48

249 89 Strejček Pavel 1959 Gymnázium Poděbrady M 50-59 let 30 0:48:02

270 242 Štrup Jan 1951 Sokol Kolín Atletika M 50-59 let 31 0:48:53

274 329 Vondrák Martin 1956 Praha M 50-59 let 32 0:49:03

287 370 Krbec Drahomír 1960 Viţina M 50-59 let 33 0:49:47

300 167 Holas Jaromír 1952 Tragéd Team Praha M 50-59 let 34 0:51:21

307 204 Dolejš Radomír 1958 SABZO Praha M 50-59 let 35 0:51:50



311 351 Čokrt Václav 1959 TTC Český Brod M 50-59 let 36 0:52:06

312 473 Valta Stanislav 1958 M 50-59 let 37 0:52:14

316 39 Ondra Zdeněk 1957 Nohejbal Pečky M 50-59 let 38 0:52:37

326 436 Popelka Miloslav 1960 Hradec Králové M 50-59 let 39 0:53:57

330 35 Metelka Josef 1957 Praha M 50-59 let 40 0:54:17

331 476 Scheinherr Jiří 1951 Blatná M 50-59 let 41 0:54:19

343 258 Horyna Miroslav 1954 Praha-Zahradní Město M 50-59 let 42 0:55:47

350 332 Krejsa Václav 1952 Rentia Praha M 50-59 let 43 0:57:05

353 467 Pícha Tomáš 1952 Agro Kolín M 50-59 let 44 0:57:33

36 Falcman Jaroslav 1954 Ústí nad Labem M 50-59 let DNF

Poř. No. Prijmeni Ročnik Club Kategorie Kat TIME

91 431 Šmída Oldřich 1948 Maratonstav Úpice M 60-69 let 1 0:40:07

138 84 Málek Jaroslav 1946 TURBO Chotěboř M 60-69 let 2 0:42:44

150 207 Říha Miroslav 1945 Sokol Sadská M 60-69 let 3 0:43:20

168 348 Čech Jaroslav 1941 Liga 100 Praha M 60-69 let 4 0:44:09

176 345 Krajtl Svatopluk 1949 Pardubice M 60-69 let 5 0:44:24

192 420 Smutný Oldřich 1948 COOP Mnichovo Hradiště M 60-69 let 6 0:44:49

209 333 Krassa Manfred 1944 ŠAK Chodov M 60-69 let 7 0:45:57

227 131 Machálek Josef 1950 Sokol Vilémovice M 60-69 let 8 0:46:38

237 104 Kubát Jiří 1950 KALT Kolín M 60-69 let 9 0:47:10

253 2 Veselý Milan 1948 Sokol Kolín - atletika M 60-69 let 10 0:48:09

258 465 Louda Miloš 1941 Sokol Loučeň M 60-69 let 11 0:48:20

263 388 Vyskočil Jaromír 1946 Sokol Kolín M 60-69 let 12 0:48:40

266 108 Nový Břetislav 1947 SABZO Praha M 60-69 let 13 0:48:44

277 211 Zeman Václav 1943 TJ Liga 100 Praha M 60-69 let 14 0:49:15

279 124 Dobiáš Ludvík 1946 Poděbrady M 60-69 let 15 0:49:18

294 414 Holík Vlastimír 1943 Liga 100 Praha M 60-69 let 16 0:50:38

298 380 Vokáč Milan 1950 Bonbon Praha M 60-69 let 17 0:51:05

302 25 Tučný Jan 1947 MK Pardubice M 60-69 let 18 0:51:37

335 230 Březina Petr 1946 SABZO Praha M 60-69 let 19 0:54:41

346 430 Fuchs Bedřich 1944 TJ Sokol Dobříš M 60-69 let 20 0:56:08

356 205 Čepelka Oldřich 1948 Tima Liberec M 60-69 let 21 0:58:36

358 223 Vágner Jiří 1941 Praha 6 M 60-69 let 22 0:59:42

363 196 Černý Karel 1950 Praha M 60-69 let 23 1:02:30

367 135 Pachmann Otakar 1944 SABZO Praha M 60-69 let 24 1:04:01

369 179 Rosůlek Josef 1949 SKP Nymburk M 60-69 let 25 1:04:25

Poř. No. Prijmeni Ročnik Club Kategorie Kat TIME

262 95 Hlusička Josef 1938 Liga 100 Praha M 70-79 let 1 0:48:38

329 170 Culka Václav 1935 Liga 100 Kostelec n. Orlicí M 70-79 let 2 0:54:14

347 61 Pejpal Jiří 1934 TJ Liga 100 Praha M 70-79 let 3 0:56:26

359 227 Plešinger Stanislav 1938 Sokol Kolín M 70-79 let 4 1:00:43

350 Čumpelík Vladimír 1939 KRB Chrudim M 70-79 let DNF

Poř. No. Prijmeni Ročnik Club Kategorie Kat TIME

376 107 Soukup Jiří 1927 TJ Liga 100 Praha M 80 let + 1 1:15:54



Poř. No. Prijmeni Ročnik Club Kategorie Kat TIME

33 356 Firsová Olga 1983 Hvězda SKP Pardubice Z do 34 let 1 0:36:45

79 306 Poborská Helena 1978 Kerteam - Praha Z do 34 let 2 0:39:32

121 266 Pechková Jana 1985 TJ Maratonstav Úpice Z do 34 let 3 0:42:02

143 286 Marušiaková Miriam 1981 PIM RC 3 Praha Z do 34 let 4 0:43:05

152 368 Fencíková Lucia 1979 Ufon Praha Z do 34 let 5 0:43:22

153 192 Matulová Laura 1984 AC Česká Lípa Z do 34 let 6 0:43:28

183 186 Uherková Tereza 1978 ČELÁKOVICE Z do 34 let 7 0:44:32

202 93 Teplá Kateřina 1976 Praha 8 Z do 34 let 8 0:45:16

212 412 Brunerová Ludmila 1978 Pečky Z do 34 let 9 0:46:08

218 426 Cibulková Lenka 1980 Mladá Boleslav Z do 34 let 10 0:46:17

219 347 Čokrtová Eva 1988 TTC Český Brod Z do 34 let 11 0:46:17

220 450 Holakovská Adéla 1991 Z do 34 let 12 0:46:18

226 312 Zemanová Dagmar 1977 Atletika Písek Z do 34 let 13 0:46:36

233 313 Havránková Daniela 1982 PSK OLYMP Praha Z do 34 let 14 0:47:01

264 140 Folovská Pavlína 1977 Praha Kbely Z do 34 let 15 0:48:41

275 267 Růţičková Vanda 1982 Davle Z do 34 let 16 0:49:05

278 439 Teplá Jana 1982 Kolín Z do 34 let 17 0:49:15

282 12 Novotná Dagmar 1990 TURBO Chotěboř Z do 34 let 18 0:49:40

290 302 Otáhalová Lucie 1980 Bystřice pod Hostýnem Z do 34 let 19 0:50:17

297 338 Doušová Vlasta 1978 Milovice Z do 34 let 20 0:50:59

308 55 Trţilová Iva 1986 TJ Maratonstav Úpice Z do 34 let 21 0:51:55

322 447 Čokrtová Jana 1992 TTC Český Brod Z do 34 let 22 0:53:10

325 424 Kopecká Zuzana 1979 Praha Z do 34 let 23 0:53:47

341 125 Woclawková Anna 1982 Goralija Z do 34 let 24 0:55:00

345 231 Relichová Vladimíra 1986 Slavoj Český Brod Z do 34 let 25 0:56:01

351 428 Špačková Iveta 1976 Z do 34 let 26 0:57:09

360 438 Spurná Pavlína 1987 Libiš Z do 34 let 27 1:00:52

371 237 Svatošová Ivana 1981 Z do 34 let 28 1:06:41

Poř. No. Prijmeni Ročnik Club Kategorie Kat TIME

114 284 Loskotová Gabriela 1975 TIMEX Team Z 35-44 let 1 0:41:41

129 137 Krátká Anna 1969 TJ Svitavy Z 35-44 let 2 0:42:23

177 294 Svěchotová Hana 1973 Spartak Praha 4 Z 35-44 let 3 0:44:25

185 172 Zbíralová Radka 1972 MK Kladno Z 35-44 let 4 0:44:33

198 415 Kadeřábková Březinová Vanda197 3 PIM RC Praha Z 35-44 let 5 0:45:12

214 330 Stočesová Foktová Petra 1975 Hejvy´s intimmate team Z 35-44 let 6 0:46:11

225 11 Novotná Dagmar 1970 TURBO Chotěboř Z 35-44 let 7 0:46:35

267 152 Švecová Iva 1971 SK OB Chrast Z 35-44 let 8 0:48:48

280 221 Pokorová Jaroslava 1972 HAC Praha Z 35-44 let 9 0:49:19

289 106 Bayerová Lenka 1968 CMK Z 35-44 let 10 0:50:10

293 422 Králová Bohumila 1968 PIM RC Praha Z 35-44 let 11 0:50:34

310 191 Kříţová Pavlína 1968 Z 35-44 let 12 0:52:05

314 416 Houţvičková Iveta 1968 Aero Klub Kolín Z 35-44 let 13 0:52:28



328 475 Procházková Ivona 1975 Blatná Z 35-44 let 14 0:54:10

349 259 Piccini Catherine 1969 Praha Z 35-44 let 15 0:57:03

352 80 Dědková Renáta 1973 Poděbrady Z 35-44 let 16 0:57:28

362 118 Tichá Monika 1970 Veloservis Team Havlíčkův Brod Z 35-44 let 17 1:02:20

364 320 Slivanská Lenka 1969 Poděbrady Z 35-44 let 18 1:03:14

370 122 Navrátilová Hana 1966 Z 35-44 let 19 1:05:32

Poř. No. Prijmeni Ročnik Club Kategorie Kat TIME

164 31 Mališová Karla 1960 Praha Z 45-54 let 1 0:43:58

271 188 Kubrová Dagmar 1963 Hvězda SKP Pardubice Z 45-54 let 2 0:48:54

301 317 Suchanová Pavla 1963 TJ Kovo Praha Z 45-54 let 3 0:51:33

315 203 Bieblová Jana 1961 Praha 6 Z 45-54 let 4 0:52:30

318 452 Vančáková Magdalena 1962 Gerontclub Z 45-54 let 5 0:52:46

365 162 Ledvinová Jana 1963 OS SPořilov, Praha 4 Z 45-54 let 6 1:03:48

366 349 Holinková Marcela 1961 KRB Chrudim Z 45-54 let 7 1:03:54

373 389 Kabátková Marie 1963 Poděbrady Z 45-54 let 8 1:07:06

Poř. No. Prijmeni Ročnik Club Kategorie Kat TIME

229 154 Kováříková Pavla 1955 KRB Chrudim Z 55-64 let 1 0:46:43

324 166 Holasová Jarmila 1954 Tragéd Team Praha Z 55-64 let 2 0:53:37

368 464 Nečásková Milena 1953 Praha Z 55-64 let 3 1:04:06

374 19 Poţgayová Jana 1955 Bonbon Praha Z 55-64 let 4 1:08:02


